GMINA OBORNIKI SLASKIE
ul. Trzebnicka 1
55-120 Oborniki Slaskie

Znak sprawy: ZP.271.351.2017 Oborniki Slaskie, 2017-10-18

Dotyczy: Zapytan i wnioskdw do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na
wykonanie zadania pn.: Modernizacja boiska przy ul. Wolnosci w Obornikach Slgskich.

Gmina Oborniki Slaskie, jako Zamawiajgcy w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na wykonanie zadania: Modernizacja boiska przy ul.
Wolnosci w Obornikach Slaskich, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z péin. zm.), odpowiada na ztozone
zapytania:

1. Czy z racji na krétki (skrécony) termin realizacji zadania wykonawca moze liczyé na skrécenie
terminu ptatnosci czgstkowych (odbiory czgstkowe) z 30 do 7 dni?

ODPOWIEDZ
Zamawiajqgcy zgadza sie na wnioskowang zmiane.

2. Czy z racji na przesuniecie terminu realizacji zadania (w nawigzaniu do wczesniejszego przetargu)
na okres niskich temperatur, mozliwe bedzie aneksowanie przedtuzenia terminu wykonania prac
przez wzglad na warunki atmosferyczne? Czes$¢ materiatéw i urzadzen, ktdre wykorzystujemy przy
instalacji systeméw nawadniania wymaga odpowiednich warunkéow pogodowych (temperatura i
wilgotnosc).

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopusci aneks terminowy z uwagi na wymagania technologiczne.

3. Czy kierownik budowy zatrudniony przez wykonawce w niepetnym wymiarze godzin (éwierc etatu)
bedzie spetniat Paristwa wymagania stawiane w Informacjach Dodatkowych do SIWZ?

ODPOWIEDZ
Jezeli bedzie to osoba zatrudniona na umowe o prace, Wykonawca spetni warunek.

Z up. Burmistrza
Sekretarz
Gminy Oborniki Slgskie

-mgr Leszek Pawlak-



